Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Prcfessor Toledo, no 6óE, Centrno

Emeil: contato@cemaradearacoiabadaserra.rp.gov.br

Site: www.cameradearacoiabedaserra.so.sov.br

CNPJ: ó0.1 13. I 7210001 4l

Fone: 0l$'3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃON" q'1Ltzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municípal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade junto ao setor competente, com
relação à proceder a poda de árvores, roçagem e limpeza, da Rua Luiz
Celestino Bertanha, Bairro Jardim Sra Salete.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos
munícipes a esta Vereadora, a fim de evitar o aparecimento de pregas e

animais peçonhentos, comprometendo a integridade fisica dos munícipes.

PIenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l6 de Agosto de 2.021 .

ONC RREA DE OLIVEIRA
(NENE)

VEREADOR

RICHART)

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra
Rue Pnofessor Toledo, no 66E, Ccntro

Email: contato@camamderracoiabedasera.sp.gov.br

Site: www.camaradea racoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 0lí3281-16I3

Fone: 0lí998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

.4.
!r

I

T,
irl i-

J -

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadasera.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.1 721000t-0t

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-97063989

cEP- 18.190-000

I

Í[
,

-Dt}..

E ç

F